
European Championship of American Quarter Horses

 3430 1-2  AQHA 1-4 Ranch Riding Novice Amateur

AQHA Show 1Show #:

Rick LemayRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 6 Hollywood Bar Cruzer Fischer, Emely

2 77 Smart Chexaco Jac Platteter, Isabella

3 14 Flashjac Whiz Mempör, Ines

4 96 Best Black Spook Braune, Tanja

5 172 Spin O Rima Stensbol, Marian

6 16 Smart Whiznic Hanner, Michaela

7 2 Onceuponastar Schwanzer, Richard

8 130 Seven In Blue Franzoni, Beatrice

9 135 MTR ShezaCoolCowgirl Kaup, Alina

n.P. 174 AB Holly Showtime Russel, Veronique

n.P. 234 Dreams Catcher Sacchiero, Laura

09.08.2025 1 / 119:28



European Championship of American Quarter Horses

 3430 1-2  AQHA 1-4 Ranch Riding Novice Amateur

AQHA Show 3Show #:

Sandra CurlRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 6 Hollywood Bar Cruzer Fischer, Emely

2 2 Onceuponastar Schwanzer, Richard

3 172 Spin O Rima Stensbol, Marian

4 14 Flashjac Whiz Mempör, Ines

5 77 Smart Chexaco Jac Platteter, Isabella

6 16 Smart Whiznic Hanner, Michaela

7 234 Dreams Catcher Sacchiero, Laura

8 96 Best Black Spook Braune, Tanja

9 135 MTR ShezaCoolCowgirl Kaup, Alina

10 130 Seven In Blue Franzoni, Beatrice

11 174 AB Holly Showtime Russel, Veronique

09.08.2025 1 / 119:28


